15 - 05 - 1980

, _

ESTADO DO ESPI'RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARllÂNOIA
Rua São Tarc ísio, 108 - Tel. 724-1177
CEP 29712- MARILÂNDIA- ES

LEI Nº 213 DE 04 DE OUTUDRO D~ 1993.

ALTEHA NÍVEL DO CAHGO DE A'1'E[\ DEI TE

DE ENFEHHAGEf.1 DO QUAlJHO DE PESSOAL
DA PHEFEITURA NUNICIPAL DE J·lARILAfi­
DIA E DÁ OUTRAS PROVID.ÊrsCIJ\!.).

li. Câlilara r,Iunlci)al Jl;.! iI<:.Ti ÚillJ L", u!)

i;s tudo do E,;:,)plri to Ganto, no uao (h; C'UClS atrJ.bui<,iUC0 Lc gu í ~, APHO
VA:

fu.'l; • .1.9 - I) Nível 00 Ci..l.l'~o du Al.cudcn Lc <.lIJ l:Il.f\:l·III~'LIJJ" ,U

")uú.üro de Pe s s o a l da Pr-e f'e í t u r-a -lun Lc Lp a.I de r.ia.L'ilLllJrJia., 11,..; t aJ­
t e r-ado na con.ro ruu dade elo Ane» o I que 11l'l,eí_';l'.1 U Pi.'(J[lclll:c: l.c l .

Art . 2Q - _:!:sta Lei entra em v i go r- nu d;,lt" ue ,;U"_ lJuulicélc.Ju,u,

r evogadas éMJ disposições em contrário.
l'eeistl'e-~:;e, Publique-se c Cuupr-a-jsc .

câfllara Huni cí.pa l de f.'larilândia c.u , O,~ de ou t.ub ro UIJ 1~:J..J.

JO~STORI
Presidente

1(~Gistr:;,do e Pub I I c a ne s t o ;jecretari"L lW:J l,~,. , ,
l 1.1."l'

12 Secretário

15·05 - 1980

ESTADO DO ESPI"RITO SANTO

Rua São Tarc ísio, 108· Tel. 724-1177
CEP 29712· MARILÃNDIA· ES

CÂMARA MUNIC~PAl DE MARllÂNDlA

A N E X O I

GRUPO OCUPACIONAL CAHGO

Avoio Administrativo